
 

 
2024 年 11 月 14 日 

 

 

各 位 上野山鉄工株式会社 

                                  代表取締役社長 上野山 衛 

 

 

 

繊維染色機器事業譲受に関するお知らせ 
 

  

 
拝啓 立冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
 さて、この度、株式会社ヒラノテクシード並びに株式会社ヒラノＫ＆Ｅから、繊維染色機器事業 
を譲り受けることで合意し、事業譲渡契約を締結いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 
今後は、皆様のご要望により一層お応えして参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 なお、事業譲渡の完了日は、2025 年 3 月 1 日を予定しております。 
 
 永年にわたり株式会社ヒラノテクシード並びに株式会社ヒラノＫ＆Ｅに賜りましたご厚情に対し

まして、心より御礼申し上げますとともに、引き続き上野山鉄工株式会社へのご愛顧をお願い申し上

げます。 
 
 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 
 
 

敬具 

 


